
 

 

ZARZĄDZENIE NR 108.2022 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXVIII.170.2021 Rady Gminy Ręczno z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację wypłat dodatku węglowego, o których 

mowa w przepisach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym oraz na wypłatę dodatków w związku 

z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 

z sytuacją na rynku paliw, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 22 335 017,79 zł w tym: 

a) dochody bieżące 22 022 683,79 zł, 

b) dochody majątkowe 312 334,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 22 743 251,30 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19 887 831,30 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 855 420,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 6910



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 823 465,00 17 781,00 841 246,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 95 065,00 -354,00 94 711,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

93 165,00 -354,00 92 811,00 

   
Własne 93 165,00 -354,00 92 811,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 131 639,00 18 135,00 149 774,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

102 600,00 18 135,00 120 735,00 

   
Własne 102 600,00 18 135,00 120 735,00 

Razem: 22 317 236,79 17 781,00 22 335 017,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6910



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 3 055 526,66 0,00 3 055 526,66 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
22 150,00 0,00 22 150,00 

  
4220 Zakup środków żywności 750,00 200,00 950,00 

   
Własne 750,00 200,00 950,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 -200,00 19 200,00 

   
Własne 19 400,00 -200,00 19 200,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 284 212,68 0,00 7 284 212,68 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 662 933,51 -492,00 5 662 441,51 

  
4430 Różne opłaty i składki 11 646,00 -492,00 11 154,00 

   
Własne 11 646,00 -492,00 11 154,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
295 288,28 -484,00 294 804,28 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
12 810,00 -384,00 12 426,00 

   
Własne 12 810,00 -384,00 12 426,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

   
Własne 100,00 -100,00 0,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
393 725,42 684,00 394 409,42 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
14 342,00 -369,00 13 973,00 

   
Własne 14 342,00 -369,00 13 973,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
7 700,00 853,00 8 553,00 

   
Własne 7 700,00 853,00 8 553,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 899,00 200,00 8 099,00 

   
Własne 7 899,00 200,00 8 099,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 195 777,13 292,00 196 069,13 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
9 754,00 -737,00 9 017,00 

   
Własne 9 754,00 -737,00 9 017,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 279,00 779,00 

   
Własne 500,00 279,00 779,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 -150,00 0,00 

   
Własne 150,00 -150,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

   
Własne 100,00 -100,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 725 289,00 17 781,00 1 743 070,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 95 065,00 -354,00 94 711,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 93 165,00 -354,00 92 811,00 

   
Własne 93 165,00 -354,00 92 811,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6910



 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 525 489,54 18 135,00 543 624,54 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
315 653,00 15 154,00 330 807,00 

   
Własne 315 653,00 15 154,00 330 807,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
57 410,97 2 609,00 60 019,97 

   
Własne 57 410,97 2 609,00 60 019,97 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
8 152,00 372,00 8 524,00 

   
Własne 8 152,00 372,00 8 524,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
3 070 000,34 0,00 3 070 000,34 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 070 000,34 0,00 3 070 000,34 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
19 280,00 -4 450,00 14 830,00 

   
Zlecone 19 280,00 -4 450,00 14 830,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 204,26 3 700,00 10 904,26 

   
Zlecone 7 204,26 3 700,00 10 904,26 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 750,00 750,00 

   
Zlecone 0,00 750,00 750,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 294 463,23 0,00 1 294 463,23 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 209 537,23 0,00 209 537,23 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6 978,00 800,00 7 778,00 

   
Własne 6 978,00 800,00 7 778,00 

  
4260 Zakup energii 133 403,00 -800,00 132 603,00 

   
Własne 133 403,00 -800,00 132 603,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 80 650,00 0,00 80 650,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13 500,00 -1 300,00 12 200,00 

   
Własne 13 500,00 -1 300,00 12 200,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 350,00 1 300,00 5 650,00 

   
Własne 4 350,00 1 300,00 5 650,00 

Razem: 22 725 470,30 17 781,00 22 743 251,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6910



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 108.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację wypłat dodatku węglowego, o których mowa w przepisach ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym oraz na wypłatę dodatków w związku z ustawą z dnia 

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 

na rynku paliw 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 
  

Oświata i wychowanie 61 439,66 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 61 439,66 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 439,66 

   
Dodatek węglowy 61 439,66 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 070 000,34 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 070 000,34 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

   
Dodatek węglowy 150,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 007 500,00 

   
dodatek - dodatkowe źródła ciepła 307 500,00 

   
Dodatek węglowy 2 700 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 546,37 

   
Dodatek węglowy 25 500,00 

   
dodatek węglowy - podmioty wrażliwe 1 046,37 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 578,93 

   
Dodatek węglowy 4 578,93 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 625,64 

   
Dodatek węglowy 625,64 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 830,00 

   
dodatek - dodatkowe źródła ciepła 4 280,00 

   
Dodatek węglowy 10 550,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

   
Dodatek węglowy 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 904,26 

   
dodatek - dodatkowe źródła ciepła 1 870,00 

   
Dodatek węglowy 9 034,26 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 

   
Dodatek węglowy 750,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 099,40 

   
dodatek węglowy - podmioty wrażliwe 1 099,40 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 415,74 

   
Dodatek węglowy 415,74 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 500,00 

   
Dodatek węglowy 2 500,00 

Razem: 3 131 440,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6910


		2023-08-22T12:11:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




